‘,-’

A

ﬂ i b r’fﬁ“ﬂ?lﬁ

....................
“AD Ui mberta 1
Cuorgne

DETERMINAZIONEN. 6 DEL 28 04. 20720

DISPOSTA DAL DIRETTORE

Oggetto:  MANUTENZIONE ESTRAORDINARIA IMPIANTO TV TERRESTRE. CIG.
Z8A2BBCE35.

Parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 31 del Regolamento di Organizzazione.

Li 38.01- 2020 S0\

11 Presidente

5 LT

Kok ok *W/ /*\*LKLU ki !
= ‘ |

si dell’art. 34 del Regolamento

Parere favorevole di regolaritd contabile e copertura finanziaria, ai se
di Organizzazione

Li_28 oA 2020
I Diketto

ok ok ke %ok ok

/5
Visto per la conformita alle norme giuridiche € per la pubblicazione all’albo Pretorio a decorrere
dalla data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li_ 728 odA. 2070

i
11 Disettore
Al

/

* %k Ak k %k k

Contro il presente provvedimento € ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso:
1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giomi dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalita
di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205
2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n.1199.

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgne (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@casadinposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimoecuorme(@ pec.it

C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




IL DIRETTORE

Richiamato il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
propria deliberazione n. 52 del 05.1.2006;

Dato atto che si rende necessario procedere all’affidamento delle manutenzione straordinaria
impianto Tv Terrestre della Struttura dovuto alla cattiva ricezione di tutti gli apparecchi TV, il tecnico
intervenuto ha evidenziato il cattivo funzionamento dell’amplificatore di testa, dovuti al cattivo
funzionamento dell’alimentatore integrato e alla forte interferenza della frequenza LTE 4G;

Vista D’offerta del 24.01.2020, ns. prot. 59, della ditta emme Service di Emilio Melfi di
Cuorgne relativa alla fornitura in oggetto per un costo di € 480,00 oltre IVA comprensivi di materiale,
manodopera e verifica apparecchi TV;

Ritenuto congruo il preventivo sopra esposto e ritenuto, vista 1’urgenza dell’intervento in
parola in quanto la televisione rimane uno dei principali momenti di svago e di intrattenimenti dei
nostri ospiti, di affidare 1’intervento di sostituzione della centrale di testa a filtri programmabili (gia
compatibile anche con la prossima frequenza 5G) alla ditta emme Service di Emilio Melfi di Cuorgné
per un costo di € 585,60 comprensivo di IVA e di materiale, manodopera e verifica apparecchi TV;

Atteso che 1’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di
Servizo ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) Di affidare la ditta emme Service di Emilio Melfi di Cuorgné ’intervento di sostituzione della
centrale di testa a filtri programmabili (gia compatibile anche con la prossima frequenza 5G);

2) Di far fronte alla spesa di € 585,60 IVA inclusa all’apposito capitolo del bilancio di previsione
2020;
3) Di trasmetter copia della presente alla ditta e

fL DIRETTORE
Dott, Raffagle Brasile

w4

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@ casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne@ pec.it

- C.F. 83500210014 —P.I. 08041900013




